
B.E.G. LUXOMAT®

126

PŘÍTOMNOSTNÍ A POHYBOVÉ DETEKTORY NA ZEĎ

 N
Á

ST
ĚN

N
É 

DE
TE

KT
O

RY

LUXOMAT®  Indoor 180-KNX 
 TECHNICKÁ DATA

              24V DC vom KNX-BUS 

     180  ° 

     max. 10 m   

 !  Montážní výška 1,1 - 2,2  m

     IP20 / Třída II   

     -25 °C do +55 °C   

     Obal UV a nárazuvzdorný polykarbonát   

     IR-PD-KNX   

     KNX   

 KNX     pro integraci v KNX BUS systému   

12  m

3 m

10 m
180°

1,10 -2,20 m

 

   Chůze křížem 
   Chůze přímo 

 
-+

+
-
KNX-BUS

 

 bez vrchního ráměčku 

 

 

48

13 12
61

5287

51
87

 INFORMACE O VÝROBKU

 ■  Nástěnný detektor přítomnosti KNX s akustickým senzorem a inte-
grovaným BUS konektorem 

 ■  Při použití B.E.G._Occupancy detector_928XX_V5.0, je k dispozici 
několik provozních režimů:
1. Automatický nebo semi-automatický režim s regulací závislou na         
intenzitě osvětlení nebo spínací výstup
2. Režim Slave 

 ■  Až tři dodatečné spínací kanály – volitelná závislost na denním 
světle 

 ■  Požadované hodnoty doby doběhu mohou být nastaveny u všech 
kanálů přes komunikační objekty 

 ■  Funkce zahoření je nastavitelná od 1 do 100 hodin. 

 ■  S aktivovatelnou signalizační LED, deaktivace přes ETS parametr, 
komunikační objekt nebo dálkové ovládání 

 ■  Pro kombinaci s krycím rámečkem (rozměr vnitřního krytu 50x50 
mm) v 5 různých barvách 

Typ Barva Výr. číslo

  Indoor 180-KNX-FM, rámeček není součástí   -   92892 


